
 Gerência Administrativa e Financeira
Rua Áurea Freire, 1349, Teresina/PI, CEP 64049-160

Telefone: (86) 3233-1704 - www.cra-pi.org.br

Termo de Retificação

 

Objeto:

 

Pelo presente Termo, fica RETIFICADO o instrumento CAF: Aviso de Licitação 9 (2282647)
documento publicado  no site http://cra-pi.org.br/ celebrado no CRA , da seguinte forma:

 

Onde se lê:

 

O CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO PIAUÍ, em conformidade com o art. 75, § 3º,
da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a
Administração pretende realizar a contratação de uma empresa para a confecção de novos uniformes para os
funcionários do CRA-PI.

 

Leia-se:

 

O CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO PIAUÍ, em conformidade com o art. 75, § 3º,
da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a
Administração pretende realizar a contratação de uma empresa para assessoria de comunicação do CRA-PI.

 

Ficam ratificadas todas as demais informações e condições estabelecidas no mesmo.

Publique-se.

 

Teresina/PI, 16 de novembro de 2023.

 

 

Adm. Jose Liberal de Brito Neto

Presidente

CRA-PI nº 1161

Termo de Retificação 2286977         SEI 476914.001098/2023-64 / pg. 1



 

xxxxxxxxxxx

Presidente 

Documento assinado eletronicamente por Adm. José Liberal de Brito Neto , Presidente, em
16/11/2023, às 12:43, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código
verificador 2286977 e o código CRC ADF2F169.

Referência: Processo nº 476914.001098/2023-64 SEI nº 2286977

Termo de Retificação 2286977         SEI 476914.001098/2023-64 / pg. 2

https://sei.cfa.org.br/conferir

	Termo de Retificação 2286977

